

<b>Dersin Adı:</b>	<b>Kodu</b>	<b>Yarıyılı</b>	<b>T+U</b>	<b>Kredisi</b>	<b>AKTS</b>
Atatürk ilkeleri ve İnkılâp Tarihi-I	0624136	I	2+0	2	2
<b>Ön Koşul Dersler</b>					
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Seviyesi</b>	Lisans				
<b>Dersin Türü</b>	Zorunlu				
<b>Dersin Koordinatörü</b>					
<b>Dersi Veren</b>					
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Bu dersin genel amacı; “Öğrencilerini Atatürk İnkılâplarını ve İlkeleri doğrultusunda Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın şeref ve mutluluğunu duyan; Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu; Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline getiren; Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı; Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş; İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve genel kültürüne sahip vatandaşlar olarak yetiştirmektir.”				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	<b>Bu dersin sonunda öğrenci;</b> <ol style="list-style-type: none"> <li>Osmanlı Devleti’nin Çöküş Nedenlerini öğrenir.</li> <li>I. Dünya Savaşı’nı, Türk Milli Mücadelesi’ni, Türkiye Cumhuriyeti’nin Kuruluş Felsefesini daha iyi kavrar.</li> </ol>				
<b>Dersin İçeriği</b>	İnkılâp kavramı, I. Dünya Savaşı, Kuvayı Milliye Hareketi, T.B.M.M’nin Kuruluşu, Yapısı ve Çalışmaları, Ulusal Ordunun Kurulması ve Kurtuluş Savaşı, Cumhuriyetin İlanı, Halifeliğin Kaldırılması, Anayasal Sistemin Kurulması, Türkiye Cumhuriyetinin İç ve Dış Siyaseti				
<b>Haftalar</b>	<b>Konular</b>				
1	Atatürk ilkeleri ve İnkılâp Tarihi Dersinin Üniversite Müfredatında Yer alması ve Amaçları				
2	Ders ile İlgili Temel Kavramların Tanıtılması				
3	Sanayi İnkılâbı ve Fransız İhtilali				
4	Türk İnkılâbını Hazırlayan İç- Yakın Dış/Uzak Nedenler				
5	Osmanlı Devleti’nin Durumu ve Avrupa’daki Gelişmeler				
6	Osmanlı Devleti’ni Kurtarmaya Yönelik Çalışmalar ve Sonuçları				
7	Ara sınav				
8	20.y.y. Osmanlı Devleti’nin Durumu ve Çöküşün Hazırlanması I. Dünya Savaşı ve Sonuçları				
9	Mustafa Kemal Paşanın Samsun’a Çıkışı				
10	M. Kemal Paşanın Ulusu ve Orduyu Milli Mücadeleye Hazırlaması Tanım, Kongreler Anadolu ile İstanbul Arasındaki İlişki, Amasya Görüşmeleri, Misak-ı Milli T.B.M.Mnin Açılışı ve Tepkiler				
11	Milli Mücadele’nin Maddi Kaynakları				
12	Türk Kurtuluş Savaşının Stratejisi, Türk Kurtuluş Savaşının Safhaları				
13	Kuva-yı Milliye Dönemi İç İsyanlarla Mücadele ve Doğu Cephesi				
14	Düzenli Ordu Dönemi Batı Cephesindeki Gelişmeler ve Sonuçları				
<b>Genel Yeterlilikler</b>					
<ol style="list-style-type: none"> <li>Atatürk ilke ve İnkılâplarını açıklayabilir,</li> <li>Sanayi inkılabını ve Fransız ihtilalini yorumlayabilir,</li> <li>Milli mücadeleyi açıklayabilir,</li> </ol>					
<b>Kaynaklar</b>					
Eken, H. <i>Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi.</i> Eroğlu, H. <i>İnkılâp Tarihi.</i>					
<b>Değerlendirme Sistemi</b>					
Ara sınav: %40 Final: %60 Bütünleme: Projeler:					

Ödevler:															
PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE DERS ÖĞRENİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU															
	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14	PÇ15
ÖK1	1	1	1	1	1	2	3	1	1	4	2	1	4	5	1
ÖK2	2	1	1	1	1	2	3	1	1	3	2	1	4	5	1
ÖK: Öğrenme Kazanımları PÇ: Program Çıktıları															
Katkı Düzeyi	1 Çok Düşük			2 Düşük			3 Orta			4 Yüksek			5 Çok Yüksek		

### Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi

	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10	PÇ11	PÇ12	PÇ13	PÇ14	PÇ15
Atatürk ilkeleri ve İnkılâp Tarihi-I	2	1	1	1	1	2	3	1	1	4	2	1	4	5	1